

Комерційна пропозиція ФОП Пелих О.С.

Фізична особа підприємець Пелих Олександр Сергійович пропонує вам придбати у нас будматеріали високої якості. А саме:

№	Найменування товарів	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн	Вартість, грн
1.	Плотна для блоків дверних (щитових), глухі, висота 2000 мм, ПГ 20-9	м2	24	1 500,00	36 000,00
2.	Світильники світлодіодні Accento lighting ALTD-TRY-SS36-DIAMOND 36 Вт білий 4000 К	шт.	51	570,00	29 070,00
3.	Дисперсія полівініцетатна непластифікована	кг.	410	90,00	36 900,00
4.	Решітка для батареї (металева) 270x400x100 мм.	шт.	12	545,00	6 540,00
5.	Фарба "Ceresit" СТ 40	л.	180	98,00	17 640,00
6.	маса самовирівнююча "Baumit"	кг.	1270	11,50	14 605,00
7.	Сітка зварна кладочна	м2	316	78,00	24 648,00
8.	Шпаклівка фінішна Ceresit СТ 225	кг.	1870	15,00	28 050,00
9.	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	КОМПЛЕКТ	9	818,00	7 362,00
10.	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	10	1 550,00	15 500,00
11.	Вимикач автоматичний, кількість полюсів-3, номінальний струм 25(ЕТІМАТ 10 ЗР D 25А (10 КА)	шт.	10	480,00	4 800,00
12.	Плтки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	38	210,00	7 980,00
13.	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л.	430	24,00	10 320,00
14.	Провід перерізом 3,1,5 мм2 (ПВС) (ПРС)	м	150	16,00	2 400,00
15.	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг.	110	90,00	9 900,00
16.	Клапан зворотний 1/2 лат. Шток	шт.	11	94,00	1 034,00

17.	Сітка дротяна (сталена) з квадратними чарунками N05 без покриття	м2	60	135,00	8 100,00
18	Коробка дверна, розмір 74x45 мм	м	60,00	104,00	6 240,00
19	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг.	200,0 0	33,00	6 600,00
20	Розетка з заземляючим контактом для прихованої установки	шт.	50,00	80,00	4 000,00
21	Кріплення для трубопроводів (костилі)	шт.	25,00	60,00	1 500,00
22	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм.	м	25,00	110,00	2 750,00
23	Провід перерізом 3.2,5 мм ² (ПВС) (ПРС)	м	100,0 0	30,00	3 000,00
24	вимикач втопленний для схованої проводки двухклавішний	шт.	32,00	80,00	2 560,00
25	PR-P кран кульовий SANTAN ф 40	шт.	12,00	180,00	2 160,00
26	Клей для плитки Ceresit CM 17 25кг	кг.	280,0 0	24,00	6 720,00
27	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 16А, хар-ка СІЕК	шт.	9,00	150,00	1 350,00
28	Згін американка діам. 25x3/4 мм	шт.	12,00	109,00	1 308,00
29	Плитки керамічні для підлоги, квадратні	м2	18,00	210,00	3 780,00
30	Американка діаметр 20x1/2" мм	шт.	12,00	104,00	1 248,00
31	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий	м3	3,00	2 200,00	6 600,00
32	Кран кульвий із поліпропілену діам. 20 мм	шт.	12,00	132,00	1 584,00
33	Шпилька для монтажу	КОМ плек Т	74,00	18,00	1 332,00
34	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л.	160,0 0	29,00	4 640,00
35	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм.	м	25,00	52,00	1 300,00
36	Металевий корпус-щит ЩО-36	шт.	1,00	680,00	680,00
37	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4.2 мм.	м	36,00	24,00	864,00

38	Муфта діам. 20x1/2"	шт.	12,00	54,00	648,00
39	Змішувачі для умивальників: картридж керамічний, матеріал латунь	шт.	2,00	950,00	1 900,00
40	Суміш для затірки швів CE 40	кг.	30,00	74,00	2 220,00
41	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13x44 мм	м	66,00	16,00	1 056,00
42	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт.	12,00	70,00	840,00
43	Трійник діам. 110x50/90	шт.	12,00	55,00	660,00
44	Кабель перерізом 5x2, 5 мм ² ВВГ	м	14,00	55,00	770,00
45	Шпалери під фразування (ширина рулону 60см або 70 см)	м ²	360,0 0	120,00	43 200,00
46	Коліно діам. 110/87	шт.	12,00	70,00	840,00
47	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit СТ 225	кг.	80,00	16,00	1 280,00
48	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18кп, ширина полицок 35-56 мм.	кг.	50,00	14,00	700,00
49	Ревізія Інсталпласт 110 (din)	шт.	20,00	60,00	1 200,00
50	Підлогова вішалка (матеріал конструкції: метал, матеріал підстави: мармур)	шт.	7,00	800,00	5 600,00
51	Клей, марка КМЦ (для наклеювання шпалер)	кг.	60,00	85,00	5 100,00
52	Редукції/перехідники до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт.	11,00	25,00	275,00
53	Умивальник Cersanit	шт.	2,00	550,00	1 100,00
54	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	кг.	200,0 0	4,00	800,00
55	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм.	м	26,00	14,77	384,02
56	PR-P кут монтажний 20x1/2"в	шт.	14,00	25,00	350,00
57	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, номінальний струм 6	шт.	2,00	355,00	710,00
58	Коробки для вимикачей та розеток РК-60	шт.	80,00	5,50	440,00
59	Гума листова вулканізована кольорова	кг.	20,00	28,50	570,00

60	Пьедестал Deco Cersanit	шт.	2,00	320,00	640,00
61	Наконечники кабельні для опресування мідно-алюмінієві 16-6-5-4	шт.	8,00	30,00	240,00
62	Коліно 90 град із поліпропілену діам. 20 мм	шт.	18,00	5,84	105,12
63	Трійник діам. 50x50/90	шт.	12,00	20,00	240,00
64	Прокат штабовий із сталі марки СтО, ширина 0,70 мм, товщина 4-5 мм	кг.	12,00	30,00	360,00
65	Шпаклівка Ceresit СТ-29	кг.	40,00	8,28	331,20
66	Труби полівінілхлоридні	кг.	4,00	68,00	272,00
67	PP-R Кріплення 20	шт.	26,00	3,80	98,80
68	Шланг вода (нерж) м.10x1/2 короткий 1 м	шт.	2,00	95,00	190,00
69	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт.	12,00	23,00	276,00
70	Коліо діам. 50/87	шт.	12,00	17,78	213,36
71	Фарба олійна та алкідна, готова для застосування, вля внутрішніх робіт	кг.	10,00	65,00	650,00
72	Білило густотерте цинкове	кг.	10,00	65,00	650,00
73	Оліфа комбінована К-2	кг.	10,00	52,00	520,00
74	PP-R Кріплення 40	ін/	16,00	5,90	94,40
75	Гофротруба ф40	м	10,00	13,64	136,40
76	Муфта діам. 20	шт.	24,00	5,30	127,20
77	В'язальний дріт	кг.	10,00	55,00	550,00
78	Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24	кг	20,00	26,00	520,00
79	Хрестики пластмасові для укладення плитки	шт.	350,00	0,60	210,00
80	Шина нульова в корпусі 2x7	шт.	2,00	112,00	224,00
81	Сифон до умивальника з нержавіючою решіткою	шт.	1,00	130,00	130,00

82	PP-R муфта S25x25	шт.	12,00	5,00	60,00
83	Папір шліфувальний	м2	15,00	8,00	120,00
84	Тротуарна плитка	м2	20,00	260,00	5 200,00
85	Трійник із поліпропілену діам 20 мм	шт.	12,00	6,00	72,00
87	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	кг	25,00	3,50	87,50
87	Перемичка заземлювальна	шт.	1,00	50,00	50,00
88	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт.	14,00	3,20	44,80
89	Дріт зварювальний легований діаметр 4мм	м	60,00	39,00	2 340,00
90	CERESIT CM-117 Клеюча суміш	кг	60,00	17,00	1 020,00
93	Унітаз компакт CERSANIT MERIDA 010 ПОЛИПРОПИЛЕН	шт.	3,00	1 550,00	4 650,00
94	Щитки освітлювальні до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт.	1,00	120,00	120,00
95	Плита влагостойкая OSB-3 22x1250x2500	шт.	9,00	810,00	7 290,00
96	брус 50x50 сосна	п/м	36,00	55,00	1 980,00
97	брус 100x100 сосна	п/м	24,00	65,00	1 560,00
98	Плита OSB-3 Egger 6 x 1250 x 2500	шт.	5,00	300,00	1 500,00
99	саморіз по дереву 75мм	уп.	2,00	85,00	170,00
100	саморіз по дереву 55 мм	уп.	1,00	80,00	80,00
101	Куточок металевий	п/м	15,00	58,00	870,00
102	Дзеркала	м2	30,00	410,00	12 300,00

Якщо ця комерційна пропозиція зацікавила вас, поспішіть укласти з нами договір!